
Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF JULIA ACKERET C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE FREDERIC MORAND

1er ex SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

18e ex  MARGAUX BADDA DE PODASALVA C E LEGE CAP FERRET (33) DIANE DE LA FORET FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

7e   GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

8e   AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS FREDERIC MORAND

El.  EMMA DAUGER C E LEGE CAP FERRET (33) IGLOU DU MOULIN FREDERIC MORAND

El.  MARINE MEURISSE C E LEGE CAP FERRET (33) IGLOU DU MOULIN FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

El.  VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF VALENTINA TOURNIER C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

1re ex SF COLINE CAPY C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

1re ex SF JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE FREDERIC MORAND

1re ex SF LOUISE SORBIER C E LEGE CAP FERRET (33) ZEBULON FREDERIC MORAND

1re ex SF JADE HAYE C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

1re ex SF JULIA ACKERET C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE FREDERIC MORAND

12e ex  PAULINE COUGET C E LEGE CAP FERRET (33) ZEBULON FREDERIC MORAND

12e ex  VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) ZONNEKAMP'S BRAVEHEART SOPHIE VERNAZZA

12e ex  ELISE GRANDMOUGIN C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 06 du 05/04/2015 (CSO Preparatoire 60 cm )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 02 du 05/04/2015 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 03 du 05/04/2015 (CSO Club 4 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 04 du 05/04/2015 (CSO Poney 3 C Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 05 du 05/04/2015 (CSO Poney 3 D Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

2e SF VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS FREDERIC MORAND

5e   VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) ZONNEKAMP'S BRAVEHEART SOPHIE VERNAZZA

8e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) QUENOTTE MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

NP  MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) DIANE DE LA FORET FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

2e SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

7e   GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

4e SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

7e SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) JOLY'S DANCER SOPHIE VERNAZZA

14e ex  THIBAUT DAMAS C E LEGE CAP FERRET (33) FERGRANDE V FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 11 du 05/04/2015 (CSO Preparatoire 90 cm )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 12 du 05/04/2015 (CSO Club 2 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 13 du 05/04/2015 (CSO Poney 1 C Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 14 du 05/04/2015 (CSO Poney 1 D Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 07 du 05/04/2015 (CSO Poney 4 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 08 du 05/04/2015 (CSO Club 3 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 09 du 05/04/2015 (CSO Poney 2 C Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 10 du 05/04/2015 (CSO Poney 2 D Grand Prix )



9e SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) JOLY'S DANCER SOPHIE VERNAZZA

17e   MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) JOLY'S DANCER SOPHIE VERNAZZA

El.  INES MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) SAY D'ASPE FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

3e SF LAURYNE TROUDE C E LEGE CAP FERRET (33) ULOTTE DES TOURNELLES FREDERIC MORAND

4e SF PAULINE COUGET C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

8e   LEA KOFFEL C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

11e   EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) VISTO BLEU FREDERIC MORAND

13e   JADE HAYE C E LEGE CAP FERRET (33) NO SPOT DE BARBAN FREDERIC MORAND

17e   MARGAUX BADDA DE PODASALVA C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

18e   ELISE GRANDMOUGIN C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

22e   COLINE CAPY C E LEGE CAP FERRET (33) BOLART JJ FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

6e   VALENTINA TOURNIER C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

7e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) QUENOTTE MARIE BARTHEROTTE

8e   LAURYNE TROUDE C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 16 du 05/04/2015 (CSO Club 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 18 du 05/04/2015 (CSO As Poney 2D Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 19 du 05/04/2015 (CSO As Poney 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 20 du 06/04/2015 (CSO Poney 4 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 21 du 06/04/2015 (CSO Poney 3 C Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 15 du 05/04/2015 (CSO Poney Elite D Grand Prix )



1er SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

3e SF INES BOUHABEN C E LEGE CAP FERRET (33) IGLOU DU MOULIN FREDERIC MORAND

4e SF MARINE MEURISSE C E LEGE CAP FERRET (33) IGLOU DU MOULIN FREDERIC MORAND

9e   AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

4e SF INES MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) SAY D'ASPE FREDERIC MORAND

7e   ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

4e SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

9e   AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re   VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

2e   MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 27 du 06/04/2015 (CSO Poney 1 D Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 28 du 06/04/2015 (CSO Poney Elite D Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 22 du 06/04/2015 (CSO Poney 3 D Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 23 du 06/04/2015 (CSO Poney 2 D Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 24 du 06/04/2015 (CSO Poney 2 C Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 25 du 06/04/2015 (CSO Poney 1 B Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 26 du 06/04/2015 (CSO Poney 1 C Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

3e   EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) VISTO BLEU FREDERIC MORAND

4e   JADE HAYE C E LEGE CAP FERRET (33) NO SPOT DE BARBAN FREDERIC MORAND

8e   LEA KOFFEL C E LEGE CAP FERRET (33) NO SPOT DE BARBAN FREDERIC MORAND

12e   LAURYNE TROUDE C E LEGE CAP FERRET (33) ULOTTE DES TOURNELLES FREDERIC MORAND

17e   COLINE CAPY C E LEGE CAP FERRET (33) BOLART JJ FREDERIC MORAND

19e   MARGAUX BADDA DE PODASALVA C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

22e   PAULINE COUGET C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

El.  ELISE GRANDMOUGIN C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF LAURYNE TROUDE C E LEGE CAP FERRET (33) ULOTTE DES TOURNELLES FREDERIC MORAND

1re ex SF PAULINE COUGET C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

1re ex SF MARGAUX BADDA DE PODASALVA C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

1re ex SF JADE HAYE C E LEGE CAP FERRET (33) NO SPOT DE BARBAN FREDERIC MORAND

8e ex  COLINE CAPY C E LEGE CAP FERRET (33) BOLART JJ FREDERIC MORAND

8e ex  LEA KOFFEL C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 33 du 06/04/2015 (CSO Club 2 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 34 du 06/04/2015 (CSO Club 3 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 35 du 05/04/2015 (CSO Poney Elite C Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 36 du 05/04/2015 (CSO Preparatoire 80 cm )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 30 du 06/04/2015 (CSO As Poney 2D Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 31 du 06/04/2015 (CSO As Poney 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 32 du 06/04/2015 (CSO Club 1 Grand Prix )



8e ex  ELISE GRANDMOUGIN C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

11e   EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) ULSTER DE NAPPERIE FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) ULSTER DE NAPPERIE FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF THIBAUT DAMAS C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

8e ex  THIBAUT DAMAS C E LEGE CAP FERRET (33) FERGRANDE V FREDERIC MORAND

NP  MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er ex SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re SF LEA KOFFEL C E LEGE CAP FERRET (33) DIANE DE LA FORET FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1er SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

NP  MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE FREDERIC MORAND

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 43 du 06/04/2015 (Test Poney ONC Poney B Test ONC )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 44 du 05/04/2015 (CSO Preparatoire 1m00 )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 38 du 06/04/2015 (CSO Preparatoire 90 cm )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 39 du 06/04/2015 (CSO Preparatoire 1m00 )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 40 du 06/04/2015 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 41 du 06/04/2015 (CSO Club 4 Grand Prix )

Concours SIF no 1597344 – Épreuve no 37 du 06/04/2015 (CSO Preparatoire 80 cm )


